湖 南 省 财 政 厅
湘财行指〔2024〕23 号

湖南省财政厅关于下达 2024 年第一批
市场监督管理专项资金的通知

：

经研究，现下达你单位（市、县）2024年第一批市场监督

管理专项资金   万元，支出分类功能科目和经济科目详见附件。

接此通知后，请加快资金执行进度，按程序拨付使用，确保资

金专款专用。

附件：1、2024 年第一批市场监督管理专项资金安排表

（检验检测能力提升、基层基础能力提升）

2、2024 年第一批市场监督管理专项资金安排表

（标准化项目）

湖南省财政厅

                              2024 年 5 月 31 日

信息公开选项：主动公开